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            Edukacyjny weekend za nami!

        
        8-10 marca na Międzynarodowych Targach Poznańskich odbyła się XXVIII edycja Targów Edukacyjnych.
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        Witamy ostatniego dnia Targów Edukacyjnych w Poznaniu i zachęcamy, aby spędzić go z nami na Międzynarodowych Targach Poznańskich...
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            Edukacyjny weekend czas start!

        
        Przed nami trzy dni edukacyjnych wrażeń! Rozpoczyna się właśnie XXVIII edycja Targów Edukacyjnych. W programie wydarzenia...

    

    
        
            
                
                    
                

            

            Czy ryby mają głos?

        
        Czy ryby mają głos? Fundacja Ratuj Ryby udowadnia, że tak!

    

    
        
            
                
                    
                

            

            SuperKid na Targach Edukacyjnych

        
        Zapraszamy na stoisko SuperKid - serwisu do nauki dla dzieci! Dowiecie się więcej o ich działalności oraz ofercie!

    

    
        
            
                
                    
                

            

            Warsztaty dla nauczycieli

        
        Poznańskie Targi Edukacyjne to nie tylko bogata oferta szkół i placówek edukacyjnych. To także wiele szkoleń, warsztatów...

    

    
        
            
                
                    
                

            

            Fundacja Sternik na pokładzie Targów Edukacyjnych

        
        Na naszych targach znajdziecie także Fundację Sternik - sprawdźcie czym się zajmuje!

    

    
        
            
                
                    
                

            

            Szkoły i placówki Samorządu Województwa Wielkopolskiego

        
        

    

    
        
            
                
                    
                

            

            Student Depot - akademiki w wysokim standardzie

        
        Na naszych targach znajdziecie stoisko Student Depot - to ponad 4 tysiące miejsc zakwaterowania dla studentów w naprawdę...
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                                Galeria zdjęć trzeciego dnia Targów Edukacyjnych 2023.
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                                Dzień 2 Targów Edukacyjnych w Poznaniu okiem fotografa. 
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                Z nami zaplanujesz przyszłość

                Targi Edukacyjne w Poznaniu od ponad 20 lat kształtują przyszłość młodych Wielkopolan. Podczas wydarzenia zapoznasz się z ofertą kilkudziesięciu placówek edukacyjnych - od lokalnych szkół ponadpodstawowych po uczelnie z kraju i zagranicy. Podczas wydarzenia odkryjesz także możliwości zawodowe na stoiskach służb mundurowych czy centrów kształcenia zawodowego.

                
                    Zapraszamy uczniów, rodziców, nauczycieli, pracowników oświaty i każdego, kto jest związany z edukacją!
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                            O PARKINGU

                            Największy podziemny parking w Poznaniu! Zaparkuje na nim 650 samochodów jednocześnie. 
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            PASODOBRE Restaurant & Tapas Bar
        

        
            
                
                    

                    
                        
                            HISZPAŃSKI KLIMAT  W CENTRUM POZNANIA

                            Hiszpańskie dania, pełne aromatu i świeżości oraz genialne w swojej prostocie przekąski tapas, które pokochał cały świat – to właśnie tworzy kuchnię PASODOBRE. Skosztuj owoców morza, soczystych mięs, ryb oraz świeżych warzyw i poczuj prawdziwy smak słonecznej Hiszpanii w samym środku Poznania!
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             BASILICO BISTRO
        

        
            
                
                    

                    
                        
                            DOSKONAŁE MIEJSCE NA SZYBKI I SMACZNY OBIAD

                            Znajdziesz tutaj pyszne, ciepłe, dwudaniowe express lunche. Idealna opcja na obiad podczas wydarzeń targowych i nie tylko. Zapraszamy!
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            GARDENcity Restaurants & Catering
        

        
            
                
                    

                    
                        
                            USŁUGI CATERINGOWE

                            Gastronomiczna i cateringowa obsługa imprez, koncertów i eventów. Obsługujemy także nietypowe imprezy i wydarzenia na terenie całego kraju.
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                            Oferta

                            Zaufaj doświadczeniu! Z pasją budujemy stoiska targowe już od ponad 30 lat! W naszej ofercie znajdują się propozycje zabudowy we wszystkich dostępnych na rynku systemach wystawienniczych oraz rozwiązania nietypowe.
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                            Zobacz nasze realizacje.
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                            Zobacz jak kreujemy doskonałe stoiska i wydarzenia.
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                                Skontaktuj się z nami i stwórz wyjątkowe stoisko!
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                            Outdoor przyjazny miastu 

                            Skorzystaj z usług promocyjnych oferowanych przez City Marketing i dotrzyj za naszym pośrednictwem do wielotysięcznej grupy odbiorców.
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                        Citylighty na wiatach przystankowych

                        
                            Wypromuj swój produkt lub firmę na nowoczesnych nośnikach citylight znajdujących się w wiatach przystankowych.
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                            Planujesz kampanię outdoorową w Poznaniu? Daj się zauważyć! Sprawdź, gdzie są zlokalizowane nasze nośniki.
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